
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 6.augusts                                                                            protokols Nr. 22. 
 

LĒMUMS Nr. 7. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 24/2019 

„Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 2019.gada 28.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.5/2019 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Ķekavas novadā”” apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par grozījuma izdarīšanu Ķekavas novada pašvaldības 2019.gada 

28.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2019 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Ķekavas novadā”, konstatēts:  

1. Ķekavas novada pašvaldības 2019.gada 28.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2019 

„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ķekavas 

novadā” noteikta kārtība, kādā sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēji, tajā 

skaitā SIA “Rīgas ūdens”, nodrošina attiecīgos pakalpojumus to lietotājiem; 

2. Ķekavas novada dome ar 2019.gada 1.augusta lēmumu “Par grozījumu Ķekavas novada 

domes 2019.gada 30.maija lēmumā Nr.20 (protokols Nr.13) “Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA “Rīgas ūdens”” ir atbalstījusi 

grozījumu izdarīšanu Ķekavas novada pašvaldības saistošajos noteikumos ūdenssaimniecības 

pakalpojumu jomā, paredzot Rīgas domes saistošajiem noteikumiem analoģiskus nosacījumus 

objekta pievienošanai vai atvienošanai no centralizētās ūdensapgādes sistēmas, centralizētās 

ūdensapgādes sistēmas pārvietošanai un centralizētās ūdensapgādes sistēmas aizsardzībai, kas 

attieksies uz ūdenssaimniecības pakalpojumu lietotājiem, kuriem ūdenssaimniecības 

pakalpojumus nodrošina SIA “Rīgas ūdens”; 

3. pēc būtības Ķekavas novada domes 2019.gada 1.augustā pieņemtais lēmums “Par grozījumu 

Ķekavas novada domes 2019.gada 30.maija lēmumā Nr.20 (protokols Nr.13) “Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA “Rīgas ūdens”” paredz nodrošināt 

SIA “Rīgas ūdens” sniegtajiem ūdenssaimniecības pakalpojumiem identiskus nosacījumus, 

kādi tie ir noteikti noslēgtajos ūdenssaimniecības pakalpojumu līgumos Rīgā, līdz ar ko 

Ķekavas novada pašvaldības 2019.gada 28.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2019 

„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ķekavas 

novadā” ir nepieciešams iekļaut vienu punktu, paredzot, ka sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu lietotāja tiesības un pienākumus Ķekavas novada administratīvās teritorijas daļā, 

kur sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus sniedz SIA “Rīgas ūdens”, nosaka 

attiecīgie starp SIA “Rīgas ūdens” un sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojuma lietotāju 

noslēgtie privāttiesiskie līgumi.  

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 43.panta pirmās daļas 

13.punktu; 

- Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturtās daļas 1., 2., 3. un 4.punktu, un 

piekto daļu, 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

- Ministru kabineta 2016.gada 22.marta noteikumu Nr.174 “Noteikumi par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu un lietošanu” 2.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2020.gada 29.jūlija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, 

Līcis, Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. __/2020 „Grozījums 

Ķekavas novada pašvaldības 2019.gada 28.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2019 

„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ķekavas 

novadā”” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 

sniegšanai.  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstus, ja Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai 

Ķekavas novada pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, publicēt 

Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”. 

4. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

internetā un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada pašvaldības 

administrācijas ēkā un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldēs Baložos un Daugmalē. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


